
Cereali  contenenti  glutine cioè grano, segale,  orzo,  avena,  farro,kamut (o i  loro ceppi ibridati)  e prodotti
derivati
Crostacei e prodotti  derivati ;
Uova e prodotti  derivati ;
Pesce e prodotti  derivati ;
Arachidi e prodotti  derivati ;
Soia e prodotti  derivati ;
Latte e prodotti  derivati ;  (compreso i l  lattosio)
Frutta a guscio cioè mandorle,  nocciole,  noci comuni,  noci di  acagiù,  noci pecan, noci del Brasi le ,
pistacchi ,  noci del Queensland Macadamia e prodotti  derivati ;
Sedano e prodotti  derivati ;
Senape e prodotti  derivati ;
Semi di sesamo  e prodotti  derivati ;
Anidride solforosa  e solf it i  in concentrazioni superiori  a 10 mg/kg o 10 mg/l  espressi  come SO2.
Lupino e prodotti  a base di lupino,
Molluschi e prodotti  a base di molluschi .
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E L E N C O  A L L E R G E N I

Menu
 070 461 4513

T E L E F O N O

CafeLumiereAssemini

F A C E B O O K
@ilcafelumiere

I N S T A G R A M

Dal Lunedì al  Sabato dalle 7 :00
alle 21 :00

O R A R I O

SCARICA LA NOSTRA APP O VISITA IL  NOSTRO SITO
PER AVERE ULTERIORI SCONTI  E PROMOZIONI.

WWW.ILCAFELUMIERE. IT



C A F F E T T E R I A
R E C E N T I  S T U D I  H A N N O  D I M O S T R A T O  C H E  I L

M I G L I O R  M O M E N T O  P E R  B E R E  C A F F È  È  A D E S S O .

LE BASI

Espresso

Macchiato  [7]

Decaffeinato

Doppio

Shakerato

Ginseng / Orzo  [7]

Latte  [7]

Latte Macchiato  [7]

Marocchino  [7][8]

Cappuccino  [7]

Crema Caffé  [7][8]*

Coffee Specialities*

1.20

1.20

1.30

1.90

3.00

1.70

1.30

1.50

2.00

1.40

3.20

Richiedere.

LE AGGIUNTE

Latte di soia  [6]

Latte Alta Digeribilità  [7]

Decaffeinato

Aggiunta Ginseng - Orzo  [7]

Correzione Alcolica

Aggiunta Crema Caffè  [7]*

Panna Montata  [7]

Latte di Cocco

TOP Ciocco. Bianco

TOP Pistacchio

TOP Nutella

TOP Marm. Albicocca

TOP Marm. Bosco

TOP Marm. Arancia

TOP Miele

0.40

0.40

0.30

0.70

0.60

0.80

0.80

0,50

0,50

0,60

0,50

0.10

0.10

0.10

0,30

*prodotto stagionale



TÈ NERI
English Breakfast Bio

Earl Grey bio 

Miscela di tè neri  broken
provenienti  da India e
Sumatra da agricoltura
biologica.

Nero al  bergamotto,  tanto
caro al la tradizione inglese,
creato con essenza naturale di
bergamotto calabrese.

TÈ VERDI

Relaxing

Digestive

Fiori Di Camomilla Bio

Miscela di erbe off icinali
dall 'effetto r i lassante ed i l
sapore delicato:  Melissa,
Camomilla ,  Valeriana
Passif lora.

Miscela di erbe off icinali
dall 'effetto digestivo  con
Frutti  di  f inocchio,  Liquir izia ,
Anice stellato,  Rosmarino,
Cumino,  Angelica,  Assenzio.

Infuso di camomilla di prima
scelta.

Sinfonia di Spezie

Frutti Delicati

Profumo di Fiori

Luci di Inverno

Infuso dai vari  effetti  benefici ,
con cassia,  lemongrass,
ananas,  cocco,  pepe rosa,
pepe nero,  zenzero,
cardamomo, cannella ,  chiodi
di garofano e l ime.

Infuso con Ananas,  mela,
mango, scorze di arancia,
scaglie di cocco,  ibisco .

Infuso di frutta  e f iori ;
bocciol i  di  rosa,  lamponi ,
fragole,  more,    mela,  pera,
f iordaliso,  calendula,  petali  di
rosa,  camomilla .

Infuso di   Pera,  Ibisco,  Bocciol i
e petali  di  Rosa,  Ananas,
Cannella ,  Petal i  di  Girasole.

Jasmine Phoenix Eyes 

Sun Rouge BIO

Una delle migliori  qualità di
tè al  gelsomino che si  possa
trovare sul mercato.  La sua
delicatezza e i l  tocco
vellutato è incredibile .

I l  Sun rouge è un cultivar di
recente creazione ,  tramite
l ' incrocio di due piante di tè
giapponesi per ottenere un
altissimo contenuto di
antiossidanti  e antocianine.

TISANE INFUSI

INFUSI
I L  T E M P O  N O N  V A  M I S U R A T O  I N  O R E  E

M I N U T I ,  M A  I N  T R A S F O R M A Z I O N I .

3.00€

Lingue di gatto VICENZI
+ 0.50€



LINGUE DI  GATTO VICENZI  +  0 .50€                

C I O C C O L A T O
I L  C I O C C O L A T O  T I  A S C O L T A ,  I L  C I O C C O L A T O

N O N  T I  G I U D I C A .

CIOCCOLATA CALDA
Classica  3.00€

Cocco  3.50€

Nocciola  3.00€

Arancia & Cannella  3.00€

Vaniglia  3.00€

Sacher  3.00€

Amaretto  3.00€

Caffè  3.00€

Cacao Puro,  Amido di Mais ,  Latte [7][8]

Classica,  Latte di Cocco, Cocco Disidratato,  
[7][8]

Classica,  Pasta di Nocciola,  Granella di
Nocciola,  Latte [7][8]

Classica,  Scorza di Arancia,
Cannella ,  Latte [7][8]

Classica,  Sciroppo di Vaniglia ,  Estratto di
Vaniglia ,  Latte   [7][8]

Classica,  Liquore al l ’Albicocca o Marmellata di
albicocca,  Latte [7][8][12]

Classica,  Sciroppo o Liquore di Mandorla,  Latte 
[1][7][8][12]

Classica,  Liquore al  caffè o Caffè,  Latte [7][8]
[12]

MAROCCHINI SPECIALI
Nocciola  2.50€

Cioccolato Bianco  2.50€

Caramello  2.50€

Pistacchio  2.60€

Base di Caffè,  Pasta di Nocciole   Cacao,
Granella di nocciole,  Crema di Latte[7][8]

Base di Caffè,  Crema di Cioccolato bianco
truciol i  di  cioccolato bianco. [7][8]

Base di Caffè,  Caramello,  Zucchero caramellato
croccante,  Crema di Latte[7][8][1][2]

Base di Caffè,  Crema di Pistacchio di Bronte
 Granella di Pistacchio,  Crema di Latte.
  [7][8][1][2]

 PANNA MONTATA  +  0 .80€



BEVERAGE
P R E S T O !  P O R T A T E M I  U N A  B R O C C A  D I  S I D R O  A F F I N C H É  P O S S A

B A G N A R E  L A  M I A  M E N T E  E  D I R E  Q U A L C O S A  D I  S A G G I O !

Pera,  Pesca,  Ace,  Arancia
Albicocca,  Ananas,  Mela

Verde,  Arancia Rossa
Banana, Pompelmo,

Cocco, Mirti l lo ,  Mirt i l lo
Rosso,  Pomodoro

SUCCHI DISUCCHI DI
FRUTTAFRUTTA

2.20€
 

2.40€
 

2.80€

Sanbitter
Crodino

Aperol Soda
Campari Soda

APERITIVIAPERITIVI
2.70€
2.70€
3.20€
3.20€

Coca Cola,  Coca Cola Zero,  

Sprite,  Fanta,  Estathe,

Chinotto,  Schweppes,

Lemon Soda, Cocktail  SP,

Cedrata

Fever Tree 

The 0.4/0.5

Powerade

Red Bull

SS OFT DRINKSOFT DRINKS
 

 

2 .50€

 

 

2.70€

3.00€

3.30€

3.50€

Liquori
Amari

Amari Locali
Distil lati

Distil lati  Riserva
Punch

ALCOLICIALCOLICI
3.00€
2.50€
2.00€
3.00€
INFO

2.00€

BIRREBIRRE
Ichnusa lager

Ichnusa NFilt  lager

Heineken lager

Corona lager

Red Erick ale

Ichnusa radler

2.40€

2.70€

2.70€

3.50€

2.90€

2.70€

Filine (Vermentino) - Dorgali....................................................................... 
Akenta Cuvèe (Vermentino) - S. M. la Palma......................................
Su’Aro (Bianco) - Su’Entu................................................................................
Karmis (Vermentino/Vernaccia) - Contini...............................................
Icore (Cannonau) - Dorgali...........................................................................
Buio (Carignano) - Mesa.................................................................................
Su’Diterra (Bovale) - Su’Entu........................................................................
Voste’ (Nepente di Oliena) - IoLei...............................................................
Nues (Vermentino) - Dorgali.........................................................................
Caralis (Vermentino) -Dolianova..................................................................
Akenta Rosè (Cagnulari) -S. M. la Palma....................................................
Prosecco DOC Cuvèe (Glera) -Zonin..........................................................

VINIVINI
3.70€
3.70€
4.20€
4.10€
4.20€
5.20€
4,20€
5.20€
3.70€
4.70€
4.70€
3.70€

12.50€
15.00€
17.00€
17.00€
16.00€
22.00€
17,00€
23.00€
13.50€
17.50€
17.50€
12.50€BO
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DRINK
C H I  B E V E  S O L O  A C Q U A  H A  U N  S E G R E T O  D A  N A S C O N D E R E .

Analcolico fresco e dolce
composto da frutta fresca.  Con

frutta di stagione,  granatina,
succo d'aracia.

F R U I T  P U N C H
5 . 5 0 €

Aperit ivo per eccellenza con
Prosecco,  l iquore e sciroppo

di   sambuco, Selz .

H U G O   4 . 0 0 / 5 . 5 0  €

Amaro al  punto giusto,  alcolico
con grazia e profumato

d’agrumi.Con Vermuth rosso,
Campari ,  Soda.

A M E R I C A N O  5 . 5 0 €

Cocktail  aperit ivo fra i  più
conosciuti  a base di prosecco,

Aperol bitter
e selz .

S P R I T Z  5 . 5 0  €

Frizzantino secco ,
leggermente dolce.  Liquore al
Ribes,  Vino Bianco /  Spumante

Brut.

K I R  /  R O Y A L E
5 . 0 0 €

Rifrescante e leggermente
piccantino.  Vodka,  Ginger

Beer,  Succo di l ime.

M O S C O W  M U L E
5 . 5 0 €

Se le nostre proposte non ti
soddisfano chiedi pure ai  nostri

barman ,  t i  sapranno consigl iare.

C H I E D I  P U R E

Estremamente dolce,  ma al
contempo aff i lato,  grazie al
contrasto dato dal succo di

l imone. Midori ,  L imone,
Zucchero,  Albumina(facoltativo) .

M E L O N  S O U R  6 . 6 0 €



INSALATE

Pomodoro insalataro,  Iceberg,
Mais ,  Uovo sodo, Tonno.    [4][1]

[7]

T O N N A T A  7 . 0 0 €

A  B E N  C O N D I R E  L ’ I N S A L A T A  C I  V U O L E  U N  A V A R O  P E R  L ’ A C E T O ,

U N  G I U S T O  P E R  I L  S A L E ,  U N O  S T R A M B O  P E R  L ’ O L I O .

Rucola,  Radicchio,  Arance,
Olive nere,    Mandorle,

Salmone Affumicato,  Salsa
greca.[8][4][3][7]

S A L M O N C I N A
9 . 6 0 €

Rucola,  Pomodoro insalataro,
Mozzarella f ior di  latte,

Prosciutto crudo di Desulo,
Melanzane grigl iate.[7]

C A P R E S E  R I C C A
8 . 4 0 €

Rucola,  Radicchio,  Bresaola
punta d'anca IGP, Grana,  Noci .

[7][8]

V A L T E L L I N E S E  9 . 1 0 €

Iceberg,  Pomodoro insalataro,
Mais ,  Carote,   Cotoletta.

[1][3][7]

P O L L E T T A  8 . 9 0 €

Le immagini hanno i l  solo scopo di rappresentare i l  prodotto.
*  Prodotto Surgelato

 



PRIMI PIATTI
L A  V I T A  È  U N A  C O M B I N A Z I O N E  D I  M A G I A  E  P A S T A .

Pasta di semola di grano duro
con panna e speck.  

(1 .7)

T A G L I O L I N I
P A N N A  E  S P E C K

6 . 6 0 €

Pasta di semola di grano duro
con panna e funghi .

(1 .3 .7)
 

T A G L I A T E L L E  A I
F U N G H I  6 . 6 0 €

Pasta di semola di grano duro
con salsa al  salmone.

(7 .1 .3 .12)

P E N N E T T E  A L
S A L M O N E  7 . 2 0 €

Ragù, (polpa di pomodoro,  carne
bovina e suina) ,  besciamella,

pasta al l 'uovo,  formaggio.
(9.12 .1 .3 .7)

 

L A S A G N A  A L L A
B O L O G N E S E  6 . 6 0 €

Pasta di mais e r iso con speck,
con una crema di panna e

mascarpone.
(7 .3)

F U S I L L I  D I  M A I S  E
R I S O  C O N  S P E C K  E

Z A F F E R A N O
 ( S E N Z A  G L U T I N E )

7 . 7 0 €

Pasta di semola di grano duro
all 'uovo r ipiena di prosciutto
crudo con panna e cubetti  di

prosciutto cotto.
(7 .1 .3 .12)

T O R T E L L I N I  P A N N A
E  P R O S C I U T T O

6 . 6 0 €

Le immagini hanno i l  solo scopo di rappresentare i l  prodotto.
Prodotti  Surgelati .

 



PIADINE
L A  P I A D I N A  È  I L  P A N E ,  A N Z I  I L  C I B O  N A Z I O N A L E  D E I

R O M A G N O L I .

Prosciutto cotto,  Insalata,
Formaggio Fresco Spalmabile,

Pomodoro.[1 ,7]

R O M A G N O L A
7 . 9 0 €

Funghi ,  Bresaola,  Rucola,
Grana,
[1 ,7 ,8]

 

R U S T I C A  8 . 6 0 €
Salmone, Formaggio fresco

spalmabile,Zucchine grigl iate* .
[1 ,4 ,7]

R A F F I N A T A  7 . 4 0 €

Cotoletta* ,  Peperone grigl iato* ,
Mais ,  Formaggio f i lante,  Salsa

Yogurt .
[1 ,3 ,7]

M E S S I C A N A  7 . 9 0 €
Mortadella ,  Formaggio fresco

spalmabile,  Radicchio,
granella di pistacchi .

[1 ,7 ,8]

D E L I Z I A  8 . 6 0 €

Le immagini hanno i l  solo scopo di rappresentare i l  prodotto.
Prodotti  Surgelati .

 



PANINI
D I C I A M O L O  C H I A R O ,  L A  V I T A  È  P I Ù  B E L L A  T R A  D U E  P E Z Z I  D I

P A N E .

Melanzane grigl iate* ,  
Pancetta stagionata  Di

Desulo,  Provola affumicata,
Salsa boscaiola.[1 ,7 ,8]

B O S C A I O L O
6 . 2 0 €

Bresaola punta d'anca IGP,
Rucola,  Grana,  Olio Evo.

[1 ,7]
 

V A L T E L L I N E S E
6 . 9 0 €

Melanzane grigl iate* ,Zucchine
grigl iate* ,  Radicchio,  Olio Evo,

Sale.[1]

V E G E T A R I A N O
5 . 5 0 €

Mozzarella f ior di  latte,
Pomodoro Insalataro,  

 Prosciutto Crudo di Desulo,  
Olio Evo,  Sale,  Origano.

[1 ,7]
 

C A P R E S E  6 . 9 0 €

Tonno, Pomodoro Insalataro,
Maionese,  Uova.[1 ,4 ,3]

C A R L O F O R T I N O
5 . 5 0 €

Le immagini hanno i l  solo scopo di rappresentare i l  prodotto.
Prodotti  Surgelati .

 

Bun al sesamo, 
Hamburger di manzo, pomodoro

insalataro,  Insalata Iceberg,
Formaggio a Fette,  ketchup,

mayo.[1 ,7 ,8 ,10,3 ,11]

H A M B U R G E R
C L A S S I C O

7 . 4 0 €


