

ORARIO

Dal Lunedì al Sabato dalle 7:00 alle 21:00

**TELEFONO** 

070 461 4513

SCARICA LA NOSTRA APP O VISITA IL NOSTRO SITO PER AVERE ULTERIORI SCONTI E PROMOZIONI.

WWW.ILCAFELUMIERE.IT

**FACEBOOK** 

INSTAGRAM

CafeLumiereAssemini

@ilcafelumiere

## **ELENCO ALLERGENI**

- 1. **Cereali** contenenti glutine cioè grano, segale, orzo, avena, farro,kamut (o i loro ceppi ibridati) e prodotti
- 2. Crostacei e prodotti derivati;
- 3.**Uova** e prodotti derivati;
- 4. **Pesce** e prodotti derivati;
- 5. Arachidi e prodotti derivati;
- 6. Soia e prodotti derivati;
- 7. Latte e prodotti derivati; (compreso il lattosio)
- 8. **Frutta a gusci**o cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland Macadamia e prodotti derivati;
- 9. **Sedano** e prodotti derivati;
- 10**Senape** e prodotti derivati;
- 11.**Semi di sesamo** e prodotti derivati;
- 12 Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2.
- 13.**Lupino** e prodotti a base di lupino,
- 14.Molluschi e prodotti a base di molluschi.



# CAFFETTERIA

RECENTI STUDI HANNO DIMOSTRATO CHE IL MIGLIOR MOMENTO PER BERE CAFFÈ È ADESSO.

#### LE BASI

Espresso	1.20
Macchiato [7]	1.20
Decaffeinato	1.30
Doppio	1.90
Shakerato	3.00
Ginseng / Orzo [7]	1.70
Latte [7]	1.30
Latte Macchiato [7]	1.50
Marocchino [7][8]	2.00
Cappuccino [7]	1.40
Crema Caffé [7][8]*	3.20
Coffee Specialities*	Richiedere.

#### LE AGGIUNTE

Latte di soia [6]	0.40
Latte Alta Digeribilità [7]	0.40
Decaffeinato	0.30
Aggiunta Ginseng - Orzo [7]	0.70
Correzione Alcolica	0.60
Aggiunta Crema Caffè [7]*	0.80
Panna Montata [7]	0.80
Latte di Cocco	0,50
TOP Ciocco. Bianco	0,50
TOP Pistacchio	0,60
TOP Nutella	0,50
TOP Marm. Albicocca	0.10
TOP Marm. Bosco	0.10
TOP Marm. Arancia	0.10
TOP Miele	0,30



## INFUSI

IL TEMPO NON VA MISURATO IN ORE E MINUTI, MA IN TRASFORMAZIONI.

## TÈ NERI

- English Breakfast Bio Miscela di tè neri broken provenienti da India e Sumatra da agricoltura biologica.
- Earl Grey bio

Nero al bergamotto, tanto caro alla tradizione inglese, creato con essenza naturale di bergamotto calabrese.

#### TÈ VERDI

- Jasmine Phoenix Eyes
  Una delle migliori qualità di
  tè al gelsomino che si possa
  trovare sul mercato. La sua
  delicatezza e il tocco
  vellutato è incredibile.
- Sun Rouge BIO

Il Sun rouge è un cultivar di recente creazione, tramite l'incrocio di due piante di tè giapponesi per ottenere un altissimo contenuto di antiossidanti e antocianine.

#### TISANE

Relaxing

Miscela di erbe officinali dall'effetto rilassante ed il sapore delicato: Melissa, Camomilla, Valeriana Passiflora.

Digestive

Miscela di erbe officinali dall'effetto digestivo con Frutti di finocchio, Liquirizia, Anice stellato, Rosmarino, Cumino, Angelica, Assenzio.

• Fiori Di Camomilla Bio Infuso di camomilla di prima scelta.



Lingue di gatto VICENZI + 0.50€

#### INFUSI

- Sinfonia di Spezie
  Infuso dai vari effetti benefici,
  con cassia, lemongrass,
  ananas, cocco, pepe rosa,
  pepe nero, zenzero,
  cardamomo, cannella, chiodi
- Frutti Delicati Infuso con Ananas, mela, mango, scorze di arancia, scaglie di cocco, ibisco.

di garofano e lime.

- Profumo di Fiori Infuso di frutta e fiori; boccioli di rosa, lamponi, fragole, more, mela, pera, fiordaliso, calendula, petali di rosa, camomilla.
- Luci di Inverno Infuso di Pera, Ibisco, Boccioli e petali di Rosa, Ananas, Cannella, Petali di Girasole.



## CIOCCOLATO

IL CIOCCOLATO TI ASCOLTA, IL CIOCCOLATO NON TI GIUDICA.

#### CIOCCOLATA CALDA

• Classica 3.00€

Cacao Puro, Amido di Mais, Latte [7][8]

• Cocco 3.50€

Classica, Latte di Cocco, Cocco Disidratato, [7][8]

• Nocciola 3.00€

Classica, Pasta di Nocciola, Granella di Nocciola, Latte [7][8]

• Arancia & Cannella 3.00€

Classica, Scorza di Arancia, Cannella, Latte [7][8]

• Vaniglia 3.00€

Classica, Sciroppo di Vaniglia, Estratto di Vaniglia, Latte [7][8]

• Sacher 3.00€

Classica, Liquore all'Albicocca o Marmellata di albicocca, Latte [7][8][12]

• Amaretto 3.00€

Classica, Sciroppo o Liquore di Mandorla, Latte [1][7][8][12]

• Caffè 3.00€

Classica, Liquore al caffè o Caffè, Latte [7][8] [12]

#### MAROCCHINI SPECIALI

• Nocciola 2.50€

Base di Caffè, Pasta di Nocciole Cacao, Granella di nocciole, Crema di Latte[7][8]

Cioccolato Bianco 2.50€

Base di Caffè, Crema di Cioccolato bianco trucioli di cioccolato bianco. [7][8]

• Caramello 2.50€

Base di Caffè, Caramello, Zucchero caramellato croccante, Crema di Latte[7][8][1][2]

• Pistacchio 2.60€

Base di Caffè, Crema di Pistacchio di Bronte Granella di Pistacchio, Crema di Latte. [7][8][1][2]

LINGUE DI GATTO VICENZI + 0.50€

PANNA MONTATA + 0.80€



## BEVERAGE

PRESTO! PORTATEMI UNA BROCCA DI SIDRO AFFINCHÉ POSSA BAGNARE LA MIA MENTE E DIRE QUALCOSA DI SAGGIO!

## SUCCHI DI FRUTTA

Pera, Pesca, Ace, Arancia 2.20€
Albicocca, Ananas, Mela
Verde, Arancia Rossa 2.40€
Banana, Pompelmo,
Cocco, Mirtillo, Mirtillo 2.80€
Rosso, Pomodoro

#### **SOFT DRINKS**

Coca Cola, Coca Cola Zero,
Sprite, Fanta, Estathe,
Chinotto, Schweppes, 2.50€
Lemon Soda, Cocktail SP,
Cedrata

Fever Tree 2.70€
The 0.4/0.5 3.00€
Powerade 3.30€
Red Bull 3.50€

### **APERITIVI**

Sanbitter2.70€Crodino2.70€Aperol Soda3.20€Campari Soda3.20€

# BIRRE Ichnusa lager Ichnusa NFilt lager Heineken lager Corona lager Red Erick ale Ichnusa radler 2.40€ 2.70€ 2.70€ 2.70€

## ALCOLICI

Liquori 3.00€
 Amari 2.50€
 Amari Locali 2.00€
 Distillati 3.00€
 Distillati Riserva INFO 2.00€

	VINI		
Akenta Cuvèe (Vermentino Su'Aro (Bianco) - Su'Entu Karmis (Vermentino/Vernac Icore (Cannonau) - Dorgali. Buio (Carignano) - Mesa	Filine (Vermentino) - Dorgali	3.70€	12.50€
	Akenta Cuvèe (Vermentino) - S. M. la Palma	3.70€	15.00€
	Su'Aro (Bianco) - Su'Entu	4.20€	17.00€
	Karmis (Vermentino/Vernaccia) - Contini	4.10€	]7.00€
	Icore (Cannonau) - Dorgali	4.20€	16.00€
	Buio (Carignano) - Mesa	5.20€	22.00€
	Su'Diterra (Bovale) - Su'Entu	4,20€	17,00€
	Voste' (Nepente di Oliena) - loLei	5.20€	23.00€
CINE	Nues (Vermentino) - Dorgali	3.70€	13.50€
	Caralis (Vermentino) - Dolianova	4.70€	17.50€
3	Akenta Rosè (Cagnulari) -S. M. la Palma	4.70€	17.50€
<b>B</b> 0	Prosecco DOC Cuvèe (Glera) -Zonin	3.70€	12.50€



## DRINK

CHI BEVE SOLO ACQUA HA UN SEGRETO DA NASCONDERE.



#### **SPRITZ 5.50 €**

Cocktail aperitivo fra i più conosciuti a base di prosecco, Aperol bitter e selz.



#### **HUGO 4.00/5.50 €**

Aperitivo per eccellenza con Prosecco, liquore e sciroppo di sambuco, Selz.



#### FRUIT PUNCH 5.50€

**Analcolico** fresco e dolce composto da frutta fresca. Con frutta di stagione, granatina, succo d'aracia.



#### **AMERICANO 5.50€**

Amaro al punto giusto, alcolico con grazia e profumato d'agrumi.Con Vermuth rosso, Campari, Soda.



#### MELON SOUR 6.60€

Estremamente dolce, ma al contempo affilato, grazie al contrasto dato dal succo di limone. Midori, Limone, Zucchero, Albumina(facoltativo).



## MOSCOW MULE 5.50€

Rifrescante e leggermente piccantino. Vodka, Ginger Beer, Succo di lime.



#### KIR / ROYALE 5.00€

Frizzantino secco , leggermente dolce. Liquore al Ribes, Vino Bianco / Spumante Brut.



#### CHIEDI PURE

Se le nostre proposte non ti soddisfano chiedi pure ai nostri barman, ti sapranno consigliare.



# INSALATE

A BEN CONDIRE L'INSALATA CI VUOLE UN AVARO PER L'ACETO, UN GIUSTO PER IL SALE, UNO STRAMBO PER L'OLIO.



#### TONNATA 7.00€

Pomodoro insalataro, Iceberg, Mais, Uovo sodo, Tonno. [4][1] [7]



#### POLLETTA 8.90€

Iceberg, Pomodoro insalataro, Mais, Carote, Cotoletta. [1][3][7]



#### CAPRESE RICCA 8.40€

Rucola, Pomodoro insalataro, Mozzarella fior di latte, Prosciutto crudo di Desulo, Melanzane grigliate.[7]



#### **VALTELLINESE 9.10€**

Rucola, Radicchio, Bresaola punta d'anca IGP, Grana, Noci. [7][8]



#### SALMONCINA 9.60€

Rucola, Radicchio, Arance, Olive nere, Mandorle, Salmone Affumicato, Salsa greca.[8][4][3][7]



## PRIMIPIATTI

LA VITA È UNA COMBINAZIONE DI MAGIA E PASTA.



#### LASAGNA ALLA BOLOGNESE 6.60€

Ragù, (polpa di pomodoro, carne bovina e suina), besciamella, pasta all'uovo, formaggio. (9.12.1.3.7)



#### TAGLIATELLE AI FUNGHI 6.60€

Pasta di semola di grano duro con panna e funghi. (1.3.7)



#### TAGLIOLINI PANNA E SPECK 6.60€

Pasta di semola di grano duro con panna e speck. (1.7)



## PENNETTE AL SALMONE 7.20€

Pasta di semola di grano duro con salsa al salmone. (7.1.3.12)



#### TORTELLINI PANNA E PROSCIUTTO 6.60€

Pasta di semola di grano duro all'uovo ripiena di prosciutto crudo con panna e cubetti di prosciutto cotto.

(7.1.3.12)



#### FUSILLI DI MAIS E RISO CON SPECK E ZAFFERANO (SENZA GLUTINE) 7.70€

Pasta di mais e riso con speck, con una crema di panna e mascarpone. (7.3)

Le immagini hanno il solo scopo di rappresentare il prodotto. Prodotti Surgelati.



# PIADINE

LA PIADINA È IL PANE, ANZI IL CIBO NAZIONALE DEI ROMAGNOLI.



#### MESSICANA 7.90€

Cotoletta\*, Peperone grigliato\*, Mais, Formaggio filante, Salsa Yogurt. [1,3,7]



#### DELIZIA 8.60€

Mortadella, Formaggio fresco spalmabile, Radicchio, granella di pistacchi. [1,7,8]



#### RUSTICA 8.60€

Funghi, Bresaola, Rucola, Grana, [1,7,8]



#### RAFFINATA 7.40€

Salmone, Formaggio fresco spalmabile,Zucchine grigliate\*. [1,4,7]



#### ROMAGNOLA 7.90€

Prosciutto cotto, Insalata, Formaggio Fresco Spalmabile, Pomodoro.[1,7]



# PANINI

DICIAMOLO CHIARO, LA VITA È PIÙ BELLA TRA DUE PEZZI DI PANE.



#### CAPRESE 6.90€

Mozzarella fior di latte, Pomodoro Insalataro, Prosciutto Crudo di Desulo, Olio Evo, Sale, Origano. [1,7]



## CARLOFORTINO 5.50€

Tonno, Pomodoro Insalataro, Maionese, Uova.[1,4,3]



#### VALTELLINESE 6.90€

Bresaola punta d'anca IGP, Rucola, Grana, Olio Evo. [1,7]



#### VEGETARIANO 5.50€

Melanzane grigliate\*, Zucchine grigliate\*, Radicchio, Olio Evo, Sale.[1]



#### BOSCAIOLO 6.20€

Melanzane grigliate\*, Pancetta stagionata Di Desulo, Provola affumicata, Salsa boscaiola.[1,7,8]



#### HAMBURGER CLASSICO 7.40€

Bun al sesamo, Hamburger di manzo, pomodoro insalataro, Insalata Iceberg, Formaggio a Fette, ketchup, mayo.[1,7,8,10,3,11]